
Zarządzenie Nr 107/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 14 maja 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Zarządzenie Nr 106/2018 z dnia 14 

maja 2018 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018, Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1 i 2  do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 107/2018 z dnia 14 maja 2018 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w
sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 1 038 460,00 2 488 460,00

80104 Przedszkola 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 038 460,00 2 338 460,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0,00 0,00 0,00 1 038 460,00 1 038 460,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 038 460,00 1 038 460,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 1 038 460,00 1 038 460,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 0,00 1 038 460,00 1 038 460,00

852 Pomoc społeczna 328 060,00 339 060,00 0,00 4 072,00 343 132,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 5 760,00 5 760,00 0,00 4 072,00 9 832,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0,00 0,00 0,00 4 072,00 4 072,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 4 072,00 4 072,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 4 072,00 4 072,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 0,00 4 072,00 4 072,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 1 138,00 1 138,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 1 138,00 1 138,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0,00 0,00 0,00 1 138,00 1 138,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 138,00 1 138,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 1 138,00 1 138,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z zbudżetu
panstwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00 1 138,00 1 138,00

Razem 101 126 398,93 102 850 147,52 0,00 1 043 670,00 103 893 817,52





Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 107/2018 z dnia 14 maja 2018 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w
sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 022 500,00 20 925 673,41 -354 165,00 354 165,00 20 925 673,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 16 019 000,00 20 206 000,00 0,00 354 165,00 20 560 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 228 000,00 5 679 000,00 0,00 354 165,00 6 033 165,00

Własne Własne 6 228 000,00 5 679 000,00 0,00 354 165,00 6 033 165,00

UG Urząd Gminy 6 228 000,00 5 679 000,00 0,00 354 165,00 6 033 165,00

0001 Opłata za zrzut cieków dla MPWiK zmienić na
Zrzut cieków do sieci MPWIk 4 900 000,00 4 186 000,00 0,00 354 165,00 4 540 165,00

01095 Pozostała działalno ć 0,00 716 173,41 -354 165,00 0,00 362 008,41

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 699 000,00 -354 165,00 0,00 344 835,00

Własne Własne 0,00 699 000,00 -354 165,00 0,00 344 835,00

UG Urząd Gminy 0,00 699 000,00 -354 165,00 0,00 344 835,00

0001 Zakup usług pozostałych 0,00 699 000,00 -354 165,00 0,00 344 835,00

710 Działalno ć usługowa 250 000,00 250 000,00 -8 200,00 8 200,00 250 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00 200 000,00 -8 200,00 8 200,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 -8 200,00 8 200,00 200 000,00

Własne Własne 200 000,00 200 000,00 -8 200,00 8 200,00 200 000,00

UG Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00 -8 200,00 8 200,00 200 000,00

0001 Opracowanie planów zagospodarowania
przestrzennego gminy 200 000,00 200 000,00 -8 200,00 0,00 191 800,00

0002 Zakup usług pozostałych-wykonanie rollupów
na cele konsultacji społecznych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

0003 Zakup usług pozostałych- konsultacje
społeczne 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 11 867 755,49 11 800 738,49 -4 590,00 4 590,00 11 800 738,49

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 329 100,00 1 329 100,00 -4 590,00 4 590,00 1 329 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

0001 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 990 000,00 990 000,00 -4 500,00 0,00 985 500,00

Własne Własne 900 000,00 900 000,00 -4 500,00 0,00 895 500,00

UG Urząd Gminy 900 000,00 900 000,00 -4 500,00 0,00 895 500,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 670 000,00 670 000,00 -4 500,00 0,00 665 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 5 100,00 -90,00 0,00 5 010,00

Własne Własne 5 100,00 5 100,00 -90,00 0,00 5 010,00

UG Urząd Gminy 5 100,00 5 100,00 -90,00 0,00 5 010,00

0002 Opłaty za zajęcie pasa drogowego-drogi
powiatowe 100,00 100,00 -90,00 0,00 10,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00

0001 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00

855 Rodzina 9 600,00 9 600,00 0,00 4 950,00 14 550,00

85502

wiadczenia rodzinne, wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 300,00 4 300,00 0,00 4 950,00 9 250,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatno ci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysoko ci

4 300,00 4 300,00 0,00 4 950,00 9 250,00

Własne Własne 4 300,00 4 300,00 0,00 4 950,00 9 250,00

UG Urząd Gminy 4 300,00 4 300,00 0,00 4 950,00 9 250,00

0001

Zwrot dotacji oraz płatno ci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysoko ci

4 300,00 4 300,00 0,00 4 950,00 9 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 663,09 3 922 663,09 -1 500,00 1 500,00 3 922 663,09

92195 Pozostała działalno ć 486 863,09 486 863,09 -1 500,00 1 500,00 486 863,09

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 67 000,00 75 336,00 0,00 1 500,00 76 836,00

Własne Własne 24 000,00 32 336,00 0,00 1 500,00 33 836,00

UG Urząd Gminy 24 000,00 32 336,00 0,00 1 500,00 33 836,00

0007
Organizacja imprez i zajęć kulturalnych,
integrujących i aktywizujących mieszkańców
Michałowice (fundusz osiedla)

14 000,00 14 000,00 0,00 1 500,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 344 531,07 335 195,07 -1 500,00 0,00 333 695,07

Własne Własne 72 000,00 62 664,00 -1 500,00 0,00 61 164,00

UG Urząd Gminy 72 000,00 62 664,00 -1 500,00 0,00 61 164,00

0017
Organizacja imprez i zajęć kulturalnych,
integracyjnych i aktywizujących mieszkańców
Michałowice (fundusz osiedla)

14 000,00 14 000,00 -1 500,00 0,00 12 500,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 5 331 981,73 -12 000,00 12 000,00 5 331 981,73

92601 Obiekty sportowe 1 959 500,00 4 715 921,72 -12 000,00 12 000,00 4 715 921,72

4270 Zakup usług remontowych 255 000,00 355 000,00 0,00 12 000,00 367 000,00

Własne Własne 255 000,00 347 000,00 0,00 12 000,00 359 000,00

UG Urząd Gminy 255 000,00 347 000,00 0,00 12 000,00 359 000,00

0009 Remont i konserwacja kontenerów na boisku w
Granicy 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 514 000,00 640 000,00 -12 000,00 0,00 628 000,00

Własne Własne 514 000,00 640 000,00 -12 000,00 0,00 628 000,00

UG Urząd Gminy 514 000,00 640 000,00 -12 000,00 0,00 628 000,00

0015 Opłata za wynajem kontenerów na boisku w
Granicy 0,00 20 000,00 -12 000,00 0,00 8 000,00

Razem 84 659 778,22 98 473 756,35 -380 455,00 385 405,00 98 478 706,35


